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2021 WLDiM - III runda
Lublin, 25.9.2021

Konkurencja 1 Dziewcząt, 50m dowolny 10 - 11 lat
25.09.2021 Lista zgłoszeń

Wiek

1 WILCZEK Lena 11 UKS Olimpijczyk 23 33.41
2 ZDYBEL Zuzanna 10 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 33.91
3 PIECZYKOLAN Patrycja 11 RWKS Sparta Biłgoraj 34.09
4 PASTUSZUK Zuzanna 11 UKS Olimpijczyk 23 34.66
5 CZOPEK Lena 11 UKS Olimpijczyk 23 35.24
6 CICHOSZ Lena 11 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 36.00
7 CYWKA Zuzanna 11 KS ,,Wisła'' Puławy 36.42
8 BRONIKOWSKA Maria 11 KU AZS UMCS Lublin 37.82
9 JEZIERSKA Amelia 11 Uks 51 37.96

10 FILIMOWICZ Jagoda 11 KU AZS UMCS Lublin 38.09
11 BONDYRA Zuzanna 11 UKS ,,ORKA'' Zamość 38.21
12 TYMCZUK Emilia 11 Uks 51 38.34
13 RYDZEWSKA Paula 11 KU AZS UMCS Lublin 38.67
14 BATYRA Weronika 10 Uks Skarpa Lublin 38.80
15 DYMOWICZ Julia 11 MTP ,,Lublinianka'' 39.07
16 CZOPEK Kamila 10 KS ,,Wisła'' Puławy 39.19
17 KOZAK Wiktoria 11 UKS Olimpijczyk 23 39.74
18 SIEK Anastazja 10 MTP ,,Lublinianka'' 40.48
19 WRZEŚNIEWSKA Antonina 11 UKS Olimpijczyk 23 40.62
20 TATARA Patrycja 10 MKS AVIA Świdnik 40.75
21 DOBRANOW Paulina 11 MTP ,,Lublinianka'' 41.32
22 ZAŁUSKA Marlena 11 UKS ,,ORKA'' Zamość 41.60
23 SZEWCZAK Weronika 11 Uks Skarpa Lublin 41.63
24 FILOZOF Amelia 11 KU AZS UMCS Lublin 42.92
25 KAMIŃSKA Nicola 11 UKS Olimpijczyk 23 43.85
26 BOSIAK Zuzanna 11 UKS ,,ORKA'' Zamość 44.07
27 WÓJCIK Agata 11 KU AZS UMCS Lublin 44.57
28 KACZMARZEWSKA Emilia 11 KU AZS UMCS Lublin 45.18
29 BERUS Marta 10 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 45.35
30 JEDUT Agata 11 UKS Olimpijczyk 23 47.25
31 KICIŃSKA Emilia 11 UKS ,,ORKA'' Zamość 47.46
32 DUDZIK Antonina 11 KS ,,Wisła'' Puławy 48.17
33 ISKRA Martyna 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 49.19
34 PIETROŃ Zuzanna 11 UKS Olimpijczyk 23 49.45
35 CIAMBELLA Laura 11 UKS ,,ORKA'' Zamość 50.47
36 JANKOWSKA Hanna 10 LUKS Orlik 51.56
37 PLOTTKE Lilia 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 56.72
38 RADECKA Matylda 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:06.53
39 MASZEWSKA Alicja 11 MKS AVIA Świdnik NT
40 KOŁACZKOWSKA Blanka 11 MKS AVIA Świdnik NT

Konkurencja 2 Chłopców, 50m dowolny 10 - 11 lat
25.09.2021 Lista zgłoszeń

Wiek

1 KĘDZIERA Maciej 11 UKS ,,ORKA'' Zamość 34.16
2 BARTNIK Hubert 11 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 34.28
3 RUDAWSKI Franciszek 10 MTP ,,Lublinianka'' 34.32
4 PIETRAŚ Szymon 11 KU AZS UMCS Lublin 34.42
5 WRONKA Adam 11 KS ,,Wisła'' Puławy 34.74
6 SOBEK Antoni 11 UKS Olimpijczyk 23 36.31
7 NYGA Wiktor 10 LUKS Orlik 36.66
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2021 WLDiM - III runda
Lublin, 25.9.2021

Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny

8 SZOREK Filip 11 KU AZS UMCS Lublin 36.75
9 DYMOWSKI Dawid 11 UKS Olimpijczyk 23 37.35

10 MAKHLOUF Raafat 11 UKS Olimpijczyk 23 37.49PK
11 REPEĆ Karol 10 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 37.78
12 CIEŚLIŃSKI Juliusz 11 UKS ,,ORKA'' Zamość 38.42
13 WITEK Franciszek 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 38.61
14 BRZOZOWSKI Stanisław 11 MTP ,,Lublinianka'' 38.62
15 WOJTANOWICZ Hubert 11 UKS Olimpijczyk 23 38.70
16 SZMIGIELSKI Wojciech 11 LUKS Orlik 38.76
17 NOWICKI Filip 11 KU AZS UMCS Lublin 39.48
18 CZERWIŃSKI Jakub 11 UKS ,,ORKA'' Zamość 39.60
19 STAWSKI Filip 11 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 40.28
20 STEFANIUK Franciszek 11 Uks 51 41.31
21 GRODECKI Kornel 11 UKS Olimpijczyk 23 42.06
22 KĘPA Gracjan 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 43.10
23 NOWAK Mikołaj 11 UKS Olimpijczyk 23 43.25
24 GORAL Mateusz 11 KU AZS UMCS Lublin 43.30
25 GARNCZAREK Jan 11 KU AZS UMCS Lublin 43.84
26 ILLIA Aleksandrov 10 MTP ,,Lublinianka'' 43.91
27 JUREK Szymon 11 UKS Olimpijczyk 23 44.17
28 GOGŁOZA Kacper 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 44.26
29 ROMANIUK Mikołaj 11 KU AZS UMCS Lublin 44.35
30 JABŁOŃSKI Maciej 11 MKS AVIA Świdnik 44.49
31 JANKOWSKI Jan 11 LUKS Orlik 44.93
32 KIEREPKA Filip 11 UKS ,,ORKA'' Zamość 45.25
33 ŁATAŚ-DĘGA Antoni 10 Uks Skarpa Lublin 45.55
34 OSTROWSKI Szymon 11 KU AZS UMCS Lublin 45.84
35 CHAŁAT Adam 11 Uks Skarpa Lublin 46.44
36 CHOŁUJ Oskar 11 KU AZS UMCS Lublin 46.96
37 RENDA Michał 11 KU AZS UMCS Lublin 50.43
38 GRESZTA Piotr 11 Uks Skarpa Lublin 50.89
39 SKROBAS Dawid 11 UKS Olimpijczyk 23 55.01
40 BANY Mikołaj 11 KS ,,Wisła'' Puławy NT
41 WASIŁEK Jan 11 KS ,,Wisła'' Puławy NT
42 PANECKI Damian 11 KS ,,Wisła'' Puławy NT
43 RUBAJ Szymon 11 MKS AVIA Świdnik NT
44 ŚCIRKA Joachim 11 MKS AVIA Świdnik NT
45 BARAN Jakub 11 MKS AVIA Świdnik NT
46 KARAŚ Jan 11 MKS AVIA Świdnik NT
47 DZIUBIŃSKI Kacper 11 MKS AVIA Świdnik NT
48 TARKOWSKI Michał 11 MKS AVIA Świdnik NT
49 DEJER Wojciech 11 MKS AVIA Świdnik NT
50 PIZOŃ Gabriel 11 MKS AVIA Świdnik NT
51 ADAMCZYK Antoni 11 UKS ,,ORKA'' Zamość NT

Konkurencja 3 Dziewcząt, 50m motylkowy 12 lat
25.09.2021 Lista zgłoszeń

Wiek

1 SZABAŁA Antonina 12 UKS SP5 Swim 29.96
2 JAKUBIAK Kalina 12 MTP ,,Lublinianka'' 36.35
3 MAZUREK Dagmara 12 UKS Olimpijczyk 23 36.36
4 TKACZYK Aleksandra 12 UKS Olimpijczyk 23 38.25
5 STASZCZAK Hanna 12 RWKS Sparta Biłgoraj 38.46
6 ŁYCZAK Martyna 12 RWKS Sparta Biłgoraj 38.66
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2021 WLDiM - III runda
Lublin, 25.9.2021

Konkurencja 3, Dziewcząt, 50m motylkowy

7 GÓRNA Zofia 12 MTP ,,Lublinianka'' 41.52
8 STARKIEWICZ Zuzanna 12 KU AZS UMCS Lublin 42.69
9 MAZUREK Martyna 12 MTP ,,Lublinianka'' 44.54

10 WARTACZ Wiktoria 12 Uks 51 44.79
11 PAWŁOWSKA Zofia 12 KS ,,Wisła'' Puławy 47.28
12 STADNIK Patrycja 12 UKS ,,ORKA'' Zamość NT

Konkurencja 4 Chłopców, 50m motylkowy 12 lat
25.09.2021 Lista zgłoszeń

Wiek

1 JONCZAK Marcel 12 RWKS Sparta Biłgoraj 32.93
2 KULANIN Kornel 12 RWKS Sparta Biłgoraj 34.29
3 SKOCZYLAS Bartosz 12 KU AZS UMCS Lublin 35.32
4 GRASZA Mateusz 12 RWKS Sparta Biłgoraj 36.37
5 SAWKA Tymoteusz 12 MKS AVIA Świdnik 37.59
6 RYMKIEWICZ Bartłomiej 12 KS ,,Wisła'' Puławy 37.92
7 NOWACKI Mieszko 12 UKS Olimpijczyk 23 38.54
8 FRONCZEK Błażej 12 KU AZS UMCS Lublin 45.44
9 GRABOWSKI Igor 12 UKS Olimpijczyk 23 45.70

10 CZECHOWSKI Ernest 12 LUKS Orlik 46.33
11 ROSTKOWSKI Karol 12 MTP ,,Lublinianka'' 48.21
12 GAŁĄZKA Szymon 12 UKS Olimpijczyk 23 55.04
13 KIELMAS Igor 12 UKS Olimpijczyk 23 55.35
14 KUCIŃSKI Dariusz 12 KU AZS UMCS Lublin 1:01.66
15 KAHAN Stanisław 12 UKS ,,ORKA'' Zamość NT
16 MAZUR Alan 12 UKS ,,ORKA'' Zamość NT
17 WOŁOSZYN Maciej 12 UKS ,,ORKA'' Zamość NT
18 SZYCH Bartłomiej 12 UKS Olimpijczyk 23 NT

Konkurencja 5 Dziewcząt, 50m klasyczny 10 - 11 lat
25.09.2021 Lista zgłoszeń

Wiek

1 STAROŃ Liliana 11 RWKS Sparta Biłgoraj 41.47
2 WOŁĄCEWICZ Natalia 11 MTP ,,Lublinianka'' 43.34
3 BUKOWSKA Sara 11 UKS Olimpijczyk 23 45.00
4 GORDZIEJKO Joanna 11 MTP ,,Lublinianka'' 47.78
5 BRONIKOWSKA Maria 11 KU AZS UMCS Lublin 48.13
6 SZCZAWIŃSKA Wiktoria 11 KS ,,Wisła'' Puławy 49.03
7 DYMOWICZ Julia 11 MTP ,,Lublinianka'' 49.78
8 JEZIERSKA Amelia 11 Uks 51 49.80
9 KAMIŃSKA Nicola 11 UKS Olimpijczyk 23 50.03

10 KONCKA Lidia 11 KS ,,Wisła'' Puławy 50.68
11 TYMCZUK Emilia 11 Uks 51 51.60
12 KOZAK Wiktoria 11 UKS Olimpijczyk 23 53.28
13 FRONCZEK Łucja 10 KU AZS UMCS Lublin 53.52
14 ŁUKASIEWICZ Oliwia 11 KU AZS UMCS Lublin 54.62
15 CICHOSZ Lena 11 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 55.33
16 WÓJCIK Maja 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 55.82
17 SKWARCZYŃSKA Anna 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 56.24
18 DOBRANOW Paulina 11 MTP ,,Lublinianka'' 58.35
19 JANKOWSKA Hanna 10 LUKS Orlik 58.54
20 KALITA Julia 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 58.71
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2021 WLDiM - III runda
Lublin, 25.9.2021

Konkurencja 5, Dziewcząt, 50m klasyczny

21 RECZEK Nina 10 KS ,,Wisła'' Puławy 1:02.46
22 BOSIAK Zuzanna 11 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:02.97
23 PIETROŃ Zuzanna 11 UKS Olimpijczyk 23 1:03.94
24 GMUR Maria 10 MKS AVIA Świdnik NT
25 MASZEWSKA Alicja 11 MKS AVIA Świdnik NT
26 KOŁACZKOWSKA Blanka 11 MKS AVIA Świdnik NT
27 PIEKUTOWSKA Zuzanna 11 MTP ,,Lublinianka'' NT
28 KICIŃSKA Emilia 11 UKS ,,ORKA'' Zamość NT
29 KOWALCZYK Greta 10 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' NT
30 WRZEŚNIEWSKA Antonina 11 UKS Olimpijczyk 23 NT
31 JEDUT Agata 11 UKS Olimpijczyk 23 NT
32 SZEWCZAK Weronika 11 Uks Skarpa Lublin NT

Konkurencja 6 Chłopców, 50m klasyczny 10 - 11 lat
25.09.2021 Lista zgłoszeń

Wiek

1 SALA Dawid 11 KS ,,Wisła'' Puławy 43.32
2 NYGA Wiktor 10 LUKS Orlik 44.30
3 KĘDZIERA Maciej 11 UKS ,,ORKA'' Zamość 48.13
4 SZAFRANIEC Jakub 11 KU AZS UMCS Lublin 49.16
5 STEFANIUK Franciszek 11 Uks 51 49.69
6 JUREK Szymon 11 UKS Olimpijczyk 23 50.02
7 MLICZEK Sebastian 11 MTP ,,Lublinianka'' 50.04
8 KOZAK Mateusz 11 KS ,,Wisła'' Puławy 50.48
9 ZAMECKI Aleksander 11 KU AZS UMCS Lublin 52.64

10 DUDZIK Bartłomiej 11 KS ,,Wisła'' Puławy 52.96
11 KAHAN Aleksander 10 UKS ,,ORKA'' Zamość 53.30
12 SZOREK Igor 11 KU AZS UMCS Lublin 53.85
13 GODULA Krzysztof 11 KU AZS UMCS Lublin 54.77
14 WOŻNIAK Paweł 11 KU AZS UMCS Lublin 55.46
15 WOJTANOWICZ Hubert 11 UKS Olimpijczyk 23 56.42
16 SIWEK Kacper 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 57.34
17 KĘPA Krystian 10 MTP ,,Lublinianka'' 58.47
18 KIEREPKA Filip 11 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:00.78
19 STAWSKI Filip 11 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 1:02.31
20 LASKOWSKI Filip 10 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 1:04.06
21 ŁUKASIEWICZ Jakub 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:06.50
22 SKROBAS Dawid 11 UKS Olimpijczyk 23 1:08.02
23 STRUG Igor 10 MTP ,,Lublinianka'' 1:10.38
24 ŁATAŚ-DĘGA Antoni 10 Uks Skarpa Lublin 1:11.99
25 PANECKI Damian 11 KS ,,Wisła'' Puławy NT
26 STRUMNIK Wiktor 11 KS ,,Wisła'' Puławy NT
27 RUBAJ Szymon 11 MKS AVIA Świdnik NT
28 ŚCIRKA Joachim 11 MKS AVIA Świdnik NT
29 BARAN Jakub 11 MKS AVIA Świdnik NT
30 GRODECKI Kornel 11 UKS Olimpijczyk 23 NT
31 NOWAK Mikołaj 11 UKS Olimpijczyk 23 NT
32 WITEK Gabriel 11 UKS Olimpijczyk 23 NT
33 CHAŁAT Adam 11 Uks Skarpa Lublin NT
34 GRESZTA Piotr 11 Uks Skarpa Lublin NT
35 NOWAKOWSKI Oskar 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
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2021 WLDiM - III runda
Lublin, 25.9.2021

Konkurencja 7 Dziewcząt, 50m klasyczny 12 lat
25.09.2021 Lista zgłoszeń

Wiek

1 ŁYCZAK Martyna 12 RWKS Sparta Biłgoraj 40.04
2 FUS Hanna 12 MTP ,,Lublinianka'' 42.05
3 JAKUBIAK Kalina 12 MTP ,,Lublinianka'' 42.46
4 HAPAK Małgorzata 12 Uks 51 42.66
5 KAFARSKA Julia 12 KU AZS UMCS Lublin 45.20
6 KOSTYŁA Kaja 12 UKS SP5 Swim 46.70
7 PRZEWŁOKA Lena 12 KS ,,Wisła'' Puławy 49.05
8 BOCIAŃSKA Zofia 12 KS ,,Wisła'' Puławy 49.67
9 DZIDUCH Izabela 12 RWKS Sparta Biłgoraj 50.67

10 KOSTYRA Aleksandra 12 KS ,,Wisła'' Puławy 58.72
11 WARTACZ Wiktoria 12 Uks 51 NT

Konkurencja 8 Chłopców, 50m klasyczny 12 lat
25.09.2021 Lista zgłoszeń

Wiek

1 RUDAWSKI Cezary 12 MTP ,,Lublinianka'' 39.01
2 GIRUĆ Michał 12 RWKS Sparta Biłgoraj 39.94
3 GRASZA Mateusz 12 RWKS Sparta Biłgoraj 42.23
4 WIŚNIEWSKI Jeremi 12 UKS Olimpijczyk 23 43.17
5 ROSTKOWSKI Karol 12 MTP ,,Lublinianka'' 43.79
6 BUBNOV Davyd 12 LUKS Orlik 46.20
7 MARTYNIUK Wojciech 12 KU AZS UMCS Lublin 46.68
8 BONDYRA Paweł 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 48.93
9 KUCIŃSKI Dariusz 12 KU AZS UMCS Lublin 50.81

10 GRABOWSKI Igor 12 UKS Olimpijczyk 23 51.09
11 SAWICKI Krzysztof 12 KU AZS UMCS Lublin 51.51
12 KIELMAS Igor 12 UKS Olimpijczyk 23 56.06
13 SZYCH Bartłomiej 12 UKS Olimpijczyk 23 1:10.42
14 GĄSKA Adam 12 KU AZS UMCS Lublin NT
15 PIETROW Maciej 12 MTP ,,Lublinianka'' NT
16 BAJEK Antoni 12 MTP ,,Lublinianka'' NT
17 SZENDAŁA Konrad 12 RWKS Sparta Biłgoraj NT
18 MAZUR Alan 12 UKS ,,ORKA'' Zamość NT
19 FRANCZUK Michał 12 UKS ,,ORKA'' Zamość NT
20 WIŚNIEWSKI Fabian 12 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' NT
21 OLSZAK Kacper 12 Uks 51 NT

Konkurencja 9 Dziewcząt, 100m zmienny 10 - 11 lat
25.09.2021 Lista zgłoszeń

Wiek

1 ZDYBEL Zuzanna 10 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 1:27.56
2 STAROŃ Liliana 11 RWKS Sparta Biłgoraj 1:29.64
3 PASTUSZUK Zuzanna 11 UKS Olimpijczyk 23 1:33.69
4 CYWKA Zuzanna 11 KS ,,Wisła'' Puławy 1:37.94
5 SIEK Anastazja 10 MTP ,,Lublinianka'' 1:39.77
6 ŁUKASZEWICZ Maria 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:43.49
7 BATYRA Weronika 10 Uks Skarpa Lublin 1:45.46
8 WÓJTOWICZ Zuzanna 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 2:03.14
9 DUDZIK Antonina 11 KS ,,Wisła'' Puławy NT
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2021 WLDiM - III runda
Lublin, 25.9.2021

Konkurencja 9, Dziewcząt, 100m zmienny

10 SZCZAWIŃSKA Wiktoria 11 KS ,,Wisła'' Puławy NT
11 KONCKA Lidia 11 KS ,,Wisła'' Puławy NT
12 FILIMOWICZ Jagoda 11 KU AZS UMCS Lublin NT
13 WÓJCIK Agata 11 KU AZS UMCS Lublin NT
14 RYDZEWSKA Paula 11 KU AZS UMCS Lublin NT
15 KACZMARZEWSKA Emilia 11 KU AZS UMCS Lublin NT
16 ŁUKASIEWICZ Oliwia 11 KU AZS UMCS Lublin NT
17 GORDZIEJKO Joanna 11 MTP ,,Lublinianka'' NT
18 WOŁĄCEWICZ Natalia 11 MTP ,,Lublinianka'' NT
19 PIECZYKOLAN Patrycja 11 RWKS Sparta Biłgoraj NT
20 BONDYRA Zuzanna 11 UKS ,,ORKA'' Zamość NT
21 CIAMBELLA Laura 11 UKS ,,ORKA'' Zamość NT
22 ZAŁUSKA Marlena 11 UKS ,,ORKA'' Zamość NT
23 BERUS Marta 10 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' NT
24 CZOPEK Lena 11 UKS Olimpijczyk 23 NT
25 WILCZEK Lena 11 UKS Olimpijczyk 23 NT
26 BUKOWSKA Sara 11 UKS Olimpijczyk 23 NT
27 GŁĘBOCKA Martyna 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT

Konkurencja 10 Chłopców, 100m zmienny 10 - 11 lat
25.09.2021 Lista zgłoszeń

Wiek

1 RUDAWSKI Franciszek 10 MTP ,,Lublinianka'' 1:30.15
2 BARTNIK Hubert 11 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 1:32.41
3 SOBEK Antoni 11 UKS Olimpijczyk 23 1:33.71
4 SZAFRANIEC Jakub 11 KU AZS UMCS Lublin 1:37.00
5 CZERWIŃSKI Jakub 11 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:38.06
6 WRONKA Adam 11 KS ,,Wisła'' Puławy 1:39.94
7 REPEĆ Karol 10 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 1:41.00
8 PAWLIK Nikodem 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:41.63
9 KOZAK Mateusz 11 KS ,,Wisła'' Puławy 1:41.72

10 ZAMECKI Aleksander 11 KU AZS UMCS Lublin 1:45.06
11 NOWICKI Filip 11 KU AZS UMCS Lublin 1:48.63
12 POPIOŁEK Ksawery 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:49.82
13 CHORECKI Filip 10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 2:08.41
14 BANY Mikołaj 11 KS ,,Wisła'' Puławy NT
15 WASIŁEK Jan 11 KS ,,Wisła'' Puławy NT
16 STRUMNIK Wiktor 11 KS ,,Wisła'' Puławy NT
17 SALA Dawid 11 KS ,,Wisła'' Puławy NT
18 DUDZIK Bartłomiej 11 KS ,,Wisła'' Puławy NT
19 CHOŁUJ Oskar 11 KU AZS UMCS Lublin NT
20 GARNCZAREK Jan 11 KU AZS UMCS Lublin NT
21 GORAL Mateusz 11 KU AZS UMCS Lublin NT
22 OSTROWSKI Szymon 11 KU AZS UMCS Lublin NT
23 RENDA Michał 11 KU AZS UMCS Lublin NT
24 ROMANIUK Mikołaj 11 KU AZS UMCS Lublin NT
25 SZOREK Filip 11 KU AZS UMCS Lublin NT
26 PIETRAŚ Szymon 11 KU AZS UMCS Lublin NT
27 GODULA Krzysztof 11 KU AZS UMCS Lublin NT
28 SZOREK Igor 11 KU AZS UMCS Lublin NT
29 JANKOWSKI Jan 11 LUKS Orlik NT
30 SZMIGIELSKI Wojciech 11 LUKS Orlik NT
31 JABŁOŃSKI Maciej 11 MKS AVIA Świdnik NT
32 BRZOZOWSKI Stanisław 11 MTP ,,Lublinianka'' NT
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2021 WLDiM - III runda
Lublin, 25.9.2021

Konkurencja 10, Chłopców, 100m zmienny

33 MLICZEK Sebastian 11 MTP ,,Lublinianka'' NT
34 ADAMCZYK Antoni 11 UKS ,,ORKA'' Zamość NT
35 CIEŚLIŃSKI Juliusz 11 UKS ,,ORKA'' Zamość NT
36 DYMOWSKI Dawid 11 UKS Olimpijczyk 23 NT
37 MAKHLOUF Raafat 11 UKS Olimpijczyk 23 NTPK
38 WITEK Gabriel 11 UKS Olimpijczyk 23 NT
39 WOŻNIAK Paweł 11 KU AZS UMCS Lublin NT

Konkurencja 11 Dziewcząt, 100m zmienny 12 lat
25.09.2021 Lista zgłoszeń

Wiek

1 SZABAŁA Antonina 12 UKS SP5 Swim 1:12.51
2 MAZUREK Dagmara 12 UKS Olimpijczyk 23 1:21.94
3 HAPAK Małgorzata 12 Uks 51 1:22.37
4 STASZCZAK Hanna 12 RWKS Sparta Biłgoraj 1:25.37
5 KOSTYŁA Kaja 12 UKS SP5 Swim 1:26.16
6 TKACZYK Aleksandra 12 UKS Olimpijczyk 23 1:29.23
7 KAFARSKA Julia 12 KU AZS UMCS Lublin 1:31.70
8 FUS Hanna 12 MTP ,,Lublinianka'' 1:35.52
9 PRZEWŁOKA Lena 12 KS ,,Wisła'' Puławy 1:35.90

10 GÓRNA Zofia 12 MTP ,,Lublinianka'' 1:36.72
11 DZIDUCH Izabela 12 RWKS Sparta Biłgoraj 1:37.69
12 MAZUREK Martyna 12 MTP ,,Lublinianka'' 1:39.49
13 BOCIAŃSKA Zofia 12 KS ,,Wisła'' Puławy 1:43.78
14 PAWŁOWSKA Zofia 12 KS ,,Wisła'' Puławy 1:50.25
15 KOSTYRA Aleksandra 12 KS ,,Wisła'' Puławy NT
16 STARKIEWICZ Zuzanna 12 KU AZS UMCS Lublin NT
17 STADNIK Patrycja 12 UKS ,,ORKA'' Zamość NT

Konkurencja 12 Chłopców, 100m zmienny 12 lat
25.09.2021 Lista zgłoszeń

Wiek

1 JONCZAK Marcel 12 RWKS Sparta Biłgoraj 1:16.67
2 RUDAWSKI Cezary 12 MTP ,,Lublinianka'' 1:17.74
3 GIRUĆ Michał 12 RWKS Sparta Biłgoraj 1:19.19
4 SKOCZYLAS Bartosz 12 KU AZS UMCS Lublin 1:21.74
5 KULANIN Kornel 12 RWKS Sparta Biłgoraj 1:24.55
6 BUBNOV Davyd 12 LUKS Orlik 1:25.79
7 NOWACKI Mieszko 12 UKS Olimpijczyk 23 1:27.10
8 RYMKIEWICZ Bartłomiej 12 KS ,,Wisła'' Puławy 1:29.00
9 FRONCZEK Błażej 12 KU AZS UMCS Lublin 1:34.26

10 WIŚNIEWSKI Jeremi 12 UKS Olimpijczyk 23 1:34.74
11 WIŚNIEWSKI Fabian 12 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 1:35.58
12 BONDYRA Paweł 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:36.24
13 OLSZAK Kacper 12 Uks 51 1:36.76
14 CZECHOWSKI Ernest 12 LUKS Orlik 1:37.20
15 GAŁĄZKA Szymon 12 UKS Olimpijczyk 23 1:47.97
16 MARTYNIUK Wojciech 12 KU AZS UMCS Lublin 1:49.22
17 GĄSKA Adam 12 KU AZS UMCS Lublin NT
18 SAWICKI Krzysztof 12 KU AZS UMCS Lublin NT
19 SAWKA Tymoteusz 12 MKS AVIA Świdnik NT
20 SZENDAŁA Konrad 12 RWKS Sparta Biłgoraj NT
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2021 WLDiM - III runda
Lublin, 25.9.2021

Konkurencja 12, Chłopców, 100m zmienny

21 KAHAN Stanisław 12 UKS ,,ORKA'' Zamość NT
22 WOŁOSZYN Maciej 12 UKS ,,ORKA'' Zamość NT
23 FRANCZUK Michał 12 UKS ,,ORKA'' Zamość NT

Konkurencja 13 Dziewcząt, 4 x 50m klasyczny 10 - 11 lat
25.09.2021 Lista zgłoszeń

1 KS ,,Wisła'' Puławy KS ,,Wisła'' Puławy NT
2 KU AZS UMCS Lublin 1 KU AZS UMCS Lublin NT
3 KU AZS UMCS Lublin 2 KU AZS UMCS Lublin NT
4 MTP ,,Lublinianka'' MTP ,,Lublinianka'' NT
5 UKS ,,ORKA'' Zamość UKS ,,ORKA'' Zamość NT
6 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' NT
7 UKS Olimpijczyk 23 1 UKS Olimpijczyk 23 NT
8 UKS Olimpijczyk 23 2 UKS Olimpijczyk 23 NT
9 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT

10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 2 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT

Konkurencja 14 Chłopców, 4 x 50m klasyczny 10 - 11 lat
25.09.2021 Lista zgłoszeń

1 KS ,,Wisła'' Puławy 1 KS ,,Wisła'' Puławy NT
2 KS ,,Wisła'' Puławy 2 KS ,,Wisła'' Puławy NT
3 KU AZS UMCS Lublin 1 KU AZS UMCS Lublin NT
4 KU AZS UMCS Lublin 2 KU AZS UMCS Lublin NT
5 MTP ,,Lublinianka'' MTP ,,Lublinianka'' NT
6 UKS ,,ORKA'' Zamość UKS ,,ORKA'' Zamość NT
7 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' NT
8 UKS Olimpijczyk 23 1 UKS Olimpijczyk 23 NT
9 UKS Olimpijczyk 23 2 UKS Olimpijczyk 23 NT

10 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT
11 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 2 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin NT

Konkurencja 15 Dziewcząt, 4 x 50m dowolny 12 lat
25.09.2021 Lista zgłoszeń

1 KS ,,Wisła'' Puławy KS ,,Wisła'' Puławy NT
2 MTP ,,Lublinianka'' MTP ,,Lublinianka'' NT
3 KU AZS UMCS Lublin KU AZS UMCS Lublin NT
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2021 WLDiM - III runda
Lublin, 25.9.2021

Konkurencja 16 Chłopców, 4 x 50m dowolny 12 lat
25.09.2021 Lista zgłoszeń

1 KU AZS UMCS Lublin KU AZS UMCS Lublin NT
2 MTP ,,Lublinianka'' MTP ,,Lublinianka'' NT
3 RWKS Sparta Biłgoraj RWKS Sparta Biłgoraj NT
4 UKS ,,ORKA'' Zamość UKS ,,ORKA'' Zamość NT
5 UKS Olimpijczyk 23 UKS Olimpijczyk 23 NT


